
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2011
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia "Edukacja i Rozwój Wsi Terebiń" 
z siedzibą w Terebiniu nieruchomości położonych we wsi Terebiń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Oddaje się w nieodpłatne użyczenie na rzecz Stowarzyszenia "Edukacja i Rozwój Wsi Terebiń" 
z siedzibą w Terebiniu, stanowiące własność Gminy Werbkowice zabudowane nieruchomości 
gruntowe położone w obrębie ewidencyjnym wsi Terebiń, jednostka ewidencyjna Werbkowice: 

1) działkę oznaczoną numerem 291/3 o pow. 1,9988 ha (KW nr 59167) wraz ze znajdującymi się na 
niej: budynkiem szkoły, dwoma budynkami gospodarczymi, piwnicą, studnią, ogrodzeniem 
i chodnikami; 

2) udział 13370/29650 części w zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 291/4 
o powierzchni ogólnej 0,0312 ha (KW 65685) wraz ze znajdującą się na niej kotłownią 
i pomieszczeniami towarzyszącymi. 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 użycza się na czas oznaczony od dnia 1 września 2011 r. 
do dnia 31 sierpnia 2014 r. w celu prowadzenia przez Stowarzyszenie "Edukacja i Rozwój Wsi 
Terebiń" z siedzibą w Terebiniu działalności oświatowej. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki oddania w użyczenie nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną 
określone w umowie użyczenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 
Werbkowice 

Lech Bojko


